

Investitor
Obiect

I.S.Administartia de Stat a Drumurilor

**Lucrari de intretinere periodica a drumurilor
publice nationale cu imbracaminte rutiera din beton
asfaltic in raioanele Soroca, Floresti, Soldanesti****Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. SOROCA 2. R7 R14-Drochia-Costesti-frontiera cu Romania, km 1,50 - 2,25				
1	DI106 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,500 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
2	DI158A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			168,648 26,818
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	46,00	26,818
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	17,50	0,105
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 020,00	117,300
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,680
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,400
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,762
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,120
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	215,00	1,720
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,243
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
3	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea materialului frezat catre SA "Drumuri-Soroca " cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,895 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,895
4	DI141A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,063 2,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	46,00	2,300
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,25	0,762
5	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (S=2100m2)	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
6	DI133 п. K=3=1,000;	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 067,826 9,660

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000	Hmed= 4,0cm (S=2100m2)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	46,00	9,660
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	987,14	997,011
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,975
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,250
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,930
7	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
8	DB16H п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte (SMBg=II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			102,523 2,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,00	2,300
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	987,14	92,791
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	415,00	1,245
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,00	0,187
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,915
9	TsE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamint. sapat in teren catg. II	100m2			76,547 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	405,00	76,547
		3. R7 R14-Drochia-Costesti-frontiera cu Romania, km 8,15 - 8,48				
10	DI106 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,500 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
11	DI155E п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			8,631 0,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0174	46,00	0,800
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	17,50	0,560
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0091	240,00	2,184
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0091	300,00	2,730
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0091	259,00	2,357
12	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea materialului frezat catre SA "Drumur-Soroca" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,895 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,895
13	DI118 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta, H=25 cm	m3			19,294 6,578
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	46,00	6,578
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	405,00	9,680
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	15,00	0,207
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	205,00	2,829
14	TsC03H1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, descarcare materialului decapat in autovehicule.	100 m3			1 056,250 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,2500	325,00	1 056,250
15	TsI50A1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea materialului decapat cu autobasculanta la distanta de 1 km	t			15,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	300,00	15,000
16	TsC51D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Lucrari la descarcarea materialului decapat in depozit.	100 m3			197,921 18,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	46,00	18,400
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	220,00	1,321
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	405,00	178,200
17	TsC21B1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II, H=10cm	100 m3			1 462,050 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	405,00	1 462,050
18	DI96 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 473,578 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,00	346,870
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	405,00	643,950
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	405,00	482,757
19	TsE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamin.sapat in teren catg. II	100m2			76,545 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	405,00	76,545
20	DA06B2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (nisip 336,6 m3 cu coeificient de compactare 1,1)	m3			409,861 17,020
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	46,00	17,020
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	17,50	4,060
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0	m3	1,3110	242,50	317,918

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	291,00	44,523
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	405,00	19,440
21	DA12C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire H=15cn	m3			388,723 13,800
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	46,00	13,800
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	230,00	292,100
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0500	17,50	0,875
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	405,00	17,010
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	291,00	63,438
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
22	DA12B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400 pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore H=10cm	m3			454,482 27,600
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	46,00	27,600
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	233,00	47,299
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	230,00	280,370
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,1500	17,50	2,625
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	405,00	17,010
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	291,00	75,078
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,500
23	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
24	DB19G п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			146,234 2,760
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	46,00	2,760
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	943,36	133,014
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	415,00	1,245
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	17,00	0,272
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,00	2,299
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,00	2,299
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	550,00	4,345
25	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400

1	2	3	4	5	6	7
26	DB16H п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			103,262 2,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,00	2,300
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	995,00	93,530
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	415,00	1,245
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,00	0,187
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,915
27	TsE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamint.sapat in teren catg. II	100m2			76,545 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	405,00	76,545
		4. G14 R14-Drumul de acces spre or. Soroca, km 3,8-4,48				
28	DI106 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,500 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
29	DI158A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			168,648 26,818
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	46,00	26,818
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	17,50	0,105
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 020,00	117,300
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,680
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,400
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,762
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,120
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	215,00	1,720
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,243
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
30	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea materialului frezat catre S.A "Drumuri-Soroca " cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,895 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,895
31	DI141A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,063 2,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	46,00	2,300

1	2	3	4	5	6	7
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,25	0,762
32	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (S=1450m2)	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
33	DI133 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed = 4,0 cm (S=1450m2)	t			1 067,887 9,660
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	46,00	9,660
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	987,20	997,072
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,975
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,250
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,930
34	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
35	DB16H п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			102,528 2,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,00	2,300
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	987,20	92,797
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	415,00	1,245
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,00	0,187
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,915
36	TsE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			76,545 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	405,00	76,545
		5. G14 R14-Drumul de acces spre or Soroca, km 3,80 teren de stationare a transportului la Monumentul Badea Mior				
37	TsC21B1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II H-38cm	100 m3			1 462,050 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	405,00	1 462,050
38	TsC22K1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II, K-2 K==2,000	100 m3			1 296,000 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6000	405,00	1 296,000
39	TsC03F1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehic. teren catg. II	100 m3			731,250 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	325,00	731,250
40	TsI51A3 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea materialului sapat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,741 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	415,00	12,741
41	TsC51D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Lucrari la descarcarea materialului sapat in depozit.	100 m3			197,915 18,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	46,00	18,400
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	220,00	1,315
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	405,00	178,200
42	DI96 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 473,582 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	291,00	346,872
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	405,00	643,950
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	405,00	482,760
43	TsE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			76,545 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	405,00	76,545
44	DA06B2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (nisip 82,5 m3 cu coirficient de compactare 1,1)	m3			373,021 17,020
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	46,00	17,020
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	0,2320	17,50	4,060

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	214,40	281,078
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	291,00	44,523
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	405,00	19,440
45	DA12C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire H=18cm	m3			387,210 13,800
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	46,00	13,800
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,00	40,397
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	197,00	250,190
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	17,50	0,875
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	405,00	17,010
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	291,00	63,438
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
46	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
47	DB19G п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			145,196 2,760
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	46,00	2,760
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	936,00	131,976
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	415,00	1,245
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	17,00	0,272
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	291,00	2,299
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	291,00	2,299
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	550,00	4,345
48	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
49	DB16H п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			102,528 2,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,00	2,300
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	987,20	92,797

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	415,00	1,245
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,00	0,187
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,915
50	TsE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			76,545 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	405,00	76,545
		6. G35 R14-Tepilova-Vantina-Cainarii Vechi -G33, KM 2,90 - 3,60				
51	DI106 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,500 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
52	DI158A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			167,498 26,818
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	46,00	26,818
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	17,50	0,105
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 010,00	116,150
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,680
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,400
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,762
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,120
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	215,00	1,720
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,243
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
53	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea materialului frezat catre S.A."Drumuri-Soroca" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,895 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,895
54	DI141A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,063 2,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	46,00	2,300
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,25	0,762
55	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (S=1470m2)	t			8 123,400 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
56	DI133 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice hMED = 4,0CM (s=1470M2)	t			1 055,666 9,660
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	46,00	9,660
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	975,10	984,851
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,975
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,250
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,930
57	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
58	DB16H п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte smbG-ii/2,3 sm stb 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			101,391 2,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,00	2,300
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	975,10	91,659
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	415,00	1,245
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,00	0,187
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,915
59	TsE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			76,545 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	405,00	76,545
		7. G35 G14-Tepilova-Vantina-Cainarii Vechi-G33, km 5,4 - 6,0				
60	DI106 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,500 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
61	DI158A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			168,073 26,818
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	46,00	26,818
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	0,0060	17,50	0,105

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1150	1 015,00	116,725
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,680
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,400
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,762
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,120
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	215,00	1,720
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,243
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
62	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea materialului frezat catre S.A "Drumuri-Soroca" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,894 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,894
63	DI141A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,063 2,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	46,00	2,300
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,25	0,762
64	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
65	DI133 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed = 4,0 cm (S=1260m2)	t			1 060,615 9,660
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	46,00	9,660
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	980,00	989,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,975
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,250
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,930
66	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
67	DB16H п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			101,852 2,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,00	2,300
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	980,00	92,120
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	415,00	1,245
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,00	0,187

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,915
68	TsE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			76,545 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	405,00	76,545
		8. FLORESTI 9. R19 R9-Cunicia-Camenca, km 11,60 - 12,20				
69	DI106 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,500 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
70	TsH92A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea manuala cu incarcarea in auto : praf si murdarie	t			62,560 62,560
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	46,00	62,560
71	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,895 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,895
72	DI158A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			176,468 26,818
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	46,00	26,818
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	17,50	0,105
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 088,00	125,120
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,680
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,400
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,762
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,120
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	215,00	1,720
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,243
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
73	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea materialui frezat catre S.A."Drumuri-Soroca" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,895 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,895
74	DI141A п.	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu	m2			3,063

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)				2,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	46,00	2,300
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,25	0,762
75	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
76	DI133 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed= 4,0 cm	t			1 124,327 9,660
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	46,00	9,660
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 047,60	1 058,076
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,975
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,250
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	410,00	13,366
77	DB16H п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 10333:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			107,464 2,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,00	2,300
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 047,60	98,474
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	415,00	1,245
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,00	0,187
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	410,00	2,173
78	TsE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			76,545 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	405,00	76,545
		10. G33 R12-Mindic-Zgurita-Marculesti-R13, km 45,35 - 52,45 (selectiv)				
79	DI106 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,500 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
80	TsH92A п.	Curatirea manuala cu incarcarea in auto praf si murdarie	t			62,560

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000					62,560
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	46,00	62,560
81	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,895 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,895
82	DI158A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			170,948 26,818
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	46,00	26,818
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	17,50	0,105
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 040,00	119,600
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,680
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,400
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,762
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,120
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	215,00	1,720
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,243
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
83	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea materialului frezat catre S.A."Drumuyri-Soroca" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,895 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,895
84	DI141A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,063 2,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	46,00	2,300
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,25	0,762
85	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
86	DI133 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, Hmed = 4,0 cm	t			1 082,311 9,660
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	46,00	9,660
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 006,00	1 016,060
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,975
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,250
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	410,00	13,366

1	2	3	4	5	6	7
87	DB16H п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SMTB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			103,554 2,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,00	2,300
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 006,00	94,564
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	415,00	1,245
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,00	0,187
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	410,00	2,173
88	TsE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamint.sapat in teren catg. II	100m2			76,545 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	405,00	76,545
		11. G51 R13-Lunga-Valea Norocului-G50, km 0,00 - 1,30				
89	DI106 п. K=3=1,000; M=1,000; =1,000	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,500 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
90	TsH92A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea manuala cu incarcarea in auto praf si murdarie	t			62,560 62,560
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	46,00	62,560
91	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,895 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,895
92	DI158A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			175,272 26,818
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	46,00	26,818
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	17,50	0,105
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 077,60	123,924
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,680
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,400
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,762
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,120
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	215,00	1,720
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,243
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
93	TsI51A5 п. K=3=1,000;	Transportarea materialului frezat catre S.A."Drumuri-Soroca" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5	t			15,895 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000	km				
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,895
94	DI141A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,063 2,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	46,00	2,300
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,25	0,762
95	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
96	DI133 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitoarei de mixturi asfaltice, Hmed = 4,0 cm	t			1 093,663 9,660
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	46,00	9,660
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 017,24	1 027,412
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,975
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,250
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	410,00	13,366
97	DB16H п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 CM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			104,610 2,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,00	2,300
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 017,24	95,621
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	415,00	1,245
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,00	0,187
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	410,00	2,173
98	TsE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamint. sapat in teren catg. II	100m2			76,545 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	405,00	76,545
		12. SOLDANESTI 13. R9 R14-Soldanesti-R20, km 29,90 - 31,10				
99	DI106 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,500 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
100	TsH92A п. K=3=1,000;	Curatirea manuala cu incarcarea in auto gunoi, frunze	t			62,560 62,560

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000					
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	46,00	62,560
10 1	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,895 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,895
10 2	DI158A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			167,268 26,818
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	46,00	26,818
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	17,50	0,105
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 008,00	115,920
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,680
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,400
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,762
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,120
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	215,00	1,720
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,243
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
10 3	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea materialului frezat la S.A. "Drumuri-Soroca" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,895 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,895
10 4	DI141A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,063 2,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	46,00	2,300
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,25	0,762
10 5	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
10 6	DI133 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed = 4 cm	t			1 088,895 9,660
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	46,00	9,660
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 008,00	1 018,080
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,975
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,250
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,930
10 7	DI107 п.	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de	t			8 123,400

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	beton asfaltic				0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
10 8	DB16H п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			104,484 2,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,00	2,300
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 008,00	94,752
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	415,00	1,245
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,00	0,187
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,915
10 9	TsE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamint. sapat in teren catg. II	100m2			76,545 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	405,00	76,545
		14. R19 R9-Cunicea-Camenca, km 0,00 - 0,64				
11 0	DI106 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,500 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
11 1	TsH92A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea manuala cu incarcarea in auto gunoi, frunze	t			62,560 62,560
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	46,00	62,560
11 2	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,903 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,903
11 3	DI158A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			164,048 26,818
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	46,00	26,818
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0060	17,50	0,105
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	980,00	112,700
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,680
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,400
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,762
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,120
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	215,00	1,720

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,243
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
11 4	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea materialului frezat la S.A "Drumuri-Soroca" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,895 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,895
11 5	DI141A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,063 2,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	46,00	2,300
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,25	0,762
11 6	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
11 7	DI133 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2.3 SM STB 1033>2008 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed = 4 cm	t			1 060,615 9,660
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	46,00	9,660
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	980,00	989,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,975
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,250
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,930
11 8	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 123,400 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
11 9	DB16H п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033>2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			101,852 2,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,00	2,300
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	980,00	92,120
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	415,00	1,245
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,00	0,187
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,915
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175	100m2			76,545

1	2	3	4	5	6	7
0	п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	405,00	76,545
		15. G47 R9-Oliscani-Peciste-Ignatei-G46, km 0,00 - 0,55				
12 1	DI106 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,500 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,500
12 2	TsH92A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea manuale cu incarcarea in auto gunoi, frunze	t			62,560 62,560
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	46,00	62,560
12 3	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,889 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,889
12 4	DI158A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			166,808 26,818
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	46,00	26,818
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	17,50	0,105
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 004,00	115,460
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 800,00	4,680
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	240,00	14,400
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,762
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,120
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	215,00	1,720
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,243
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,500
12 5	TsI51A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea materialului frezat la S.A."Drumuri-Soroca" cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,895 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	415,00	15,895
12 6	DI141A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,063 2,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	46,00	2,300
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,25	0,762
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de	t			8 123,400

1	2	3	4	5	6	7
7	п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic				<u>0,000</u>
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
12 8	DI133 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II/2.3 SM STB 1033-2008 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed = 4cm	t			<u>1 084,855</u> 9,660
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	46,00	9,660
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 004,00	1 014,040
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,975
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,250
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,930
12 9	DI107 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			<u>8 123,400</u> 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 800,00	8 034,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,00	89,400
13 0	DB16H п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			<u>104,108</u> 2,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,00	2,300
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 004,00	94,376
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	415,00	1,245
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,00	0,187
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	291,00	1,542
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,915
13 1	TsE05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamint. sapat in teren catg. II	100m2			<u>76,545</u> 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	405,00	76,545

Intocmit

(M.Cuiban)

(funcția, semnătura)

Verificat

(V Cebotarean)

(funcția, semnătura)